Decreto 2232 de 09/07/2025

Abre Crédito de Remanejamento de Recurso na importância de R$325.976,00 (Trezentos e Vinte e Cinco Mil e
Novecentos e Setenta e Seis Reais) e da outras providências.

Observação: Decreto completo segue em anexo.

Anexos

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6106/ulMmHQDNAgohW9SNuJqC_-HW12mgWc-W.pdf

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6106/ulMmHQDNAgohW9SNuJqC_-HW12mgWc-W.pdf